
НАЗИВ НА ОРГАНОТ:

Македонци

Работно место Вкупно

Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени

Именувани/избрани 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2

Раководни 16 12 0 0 0 0 0 0 16 12 28

Нераководни 21 44 2 0 30 34 0 0 53 78 131

Вкупно 39 56 2 0 30 34 0 0 71 90 161

Албанци

Работно место Вкупно

Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени

Именувани/избрани 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Раководни 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Нераководни 0 1 0 0 2 3 0 0 2 4 6
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Албанци

ВКУПНО

ВКУПНООсновно

Вишо Средно ОсновноВисоко

Македонци Македонци Македонци Македонци

Албанци Албанци Албанци Албанци

Високо Вишо Средно

Нераководни 0 1 0 0 2 3 0 0 2 4 6

Вкупно 0 1 0 0 2 3 0 0 2 4 6

Турци

Работно место Вкупно

Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени

Именувани/избрани 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Раководни 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Нераководни 1 0 0 0 1 0 0 0 2 0 2

Вкупно 1 0 0 0 1 0 0 0 2 0 2

Роми

Работно место Вкупно

Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени

Именувани/избрани 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Раководни 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Нераководни 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 3

Вкупно 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 3

ВКУПНО

Роми

Турци

ВКУПНО

Високо Вишо Средно Основно

Роми Роми Роми Роми

Турци Турци Турци Турци

Високо Вишо Средно Основно



Срби

Работно место Вкупно

Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени

Именувани/избрани 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Раководни 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Нераководни 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2

Вкупно 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2

Власи

Работно место Вкупно

Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени

Именувани/избрани 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Раководни 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Нераководни 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Власи

ВКУПНО

ВКУПНО

Вишо Средно Основно

Високо Вишо Средно Основно

Власи Власи Власи Власи

Високо

Срби Срби Срби Срби Срби

Вкупно 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Бошњаци

Работно место Вкупно

Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени

Именувани/избрани 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Раководни 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Нераководни 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1

Вкупно 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1

Други

Работно место Вкупно

Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени

Именувани/избрани 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Раководни 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Нераководни 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1

Вкупно 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1

Високо Вишо Средно Основно ВКУПНО
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Работно место

Вкупно 

вработени 

во органот

Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени Мажи Жени

Именувани/избрани 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2

Раководни 16 12 0 0 0 0 0 0 16 12 28

Нераководни 24 45 2 0 37 38 0 0 63 83 146

Високо Вишо Средно Основно ВКУПНО

Нераководни 24 45 2 0 37 38 0 0 63 83 146

Вкупно 42 57 2 0 37 38 0 0 81 95 176

НАПОМЕНА: Поради измена на електронската апликација за водење на истражувањето за соодветна и правична 

застапеност на заедниците, Ве молиме електронски да го пополнувате образецот кој можете да го симнете од нашата 

ВЕБ страна www.ombudsman.mk или да го  побарате на нашиот меил contactspz@ombudsman.mk. Воедно ве 

известуваме дека делот на дописот - Барањето НППР.бр.1033/1, кој се повикува на пополнување на Табела бр.1 и 

Табела бр.2 не важи поради моменталните измени на софтверското решение на апликацијата.
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